

Su Arts e.V. - BASIN BÜLTENİ 07.08.2023

"MainWeltmusik" Festivali – Sınır tanımayan şarkılarıyla halkları bağlıyor; dayanışma ve dostluğun festivali

9. uluslararası "**MainWeltmusik**" Festivali, Hessen Ekonomi, Enerji, Ulaştırma ve İskan Bakanı Tarek Al-Wazir ile Offenbach Büyük Şehri Belediye Başkanı Dr. Felix Schwenke'nin himayelerinde **09 ve 10 Eylül 2023 tarihlerinde saat 19.00'da** Offenbach şehrinin kalbinde yer alan 18.yy. mimari şaheseri Büsing Sarayı'nın "Jacques Offenbach" konser salonunda gerçekleştirilecek.

Bu Kültürel etkinliğin destekçileri arasında Hessen Bilim ve Sanat Bakanlığı Bakanlığı, KulturFonds Frankfurt RheinMain GmbH, OSG Marketing GmbH, Offenbach Şehri Kültür ve Spor Yönetimi Dairesi, Offenbach Şehri Halkla İlişkiler Dairesi ve Sparkasse Offenbach yer alıyor.

Uluslararası "MainWeltmusik" Festivali, sanat, kültür ve müziğin sonsuz gücü, sınırların aşıldığı, barış, dayanışma ve dostluk şarkılarının söylendiği bir festival. Dil, din ve milliyet ayırımı yapmadan, alanında başarılı sanatçılara kendi kültürlerini tanıtmaya imkanı sunuyor. Farklı müzik geleneklerinin yarattığı zenginliğin uyandırdığı heyecan ve coşku, toplumumuzun kardeşçe birlikteliğine değerli bir katkı sağlar. Konuşma dilinin aksine, müzik dünyası anlayış için bir engel tanımaz. Sınırları ortadan kaldırır. **Dünyanın tek ortak dili müziktir.**

İki gün boyunca, her gün yaklaşık beş saat sürecek bir müzikal yolculuk:

Festivalin ilk günü halkların kardeşliği ve dayanışmasına adanmıştır. Almanya'dan "Die Grenzgänger" ve ardından onlarla birlikte, Yunanistan'dan Jannis Karis, Suriye'den Syriab, Polonya'dan Dikanda, Türkiye'den Vural Güler, Hasan Yükselir'in ekibinden oluşan festival orkestrası kendilerine özgü müzik gelenekleriyle sınırların ortadan kalktığı, barış, umut, dayanışma ve uluslararası dostluk şarkılarının söylendiği bir müzik ziyafeti sunacaklar. Derya Türkan ve Sokrates Sinopoulos'un İstanbul'dan Mektup Projesinde geleneksel Türk ve Yunan müziğinin ortak değerlerinin birleşimleriyle İstanbul'da yüzyıllardır birlikte yaşayan Rum ve Türk kültür hazinesini ve müziklerini keşfine, Dilek Türkan'ın repertuarlarıyla ruhumuz dinlendireceğiz. Polonyalı virtüözlerden oluşan Dikanda söyleyecekleri eserlerle yine festivalimize sıra dışı, güzel ve olağanüstü bir atmosfer yaratacaklardır.

İkinci gün Hessen Eyalet Gençlik Caz Orkestrası ile programımıza 12 ila 20 yaş arasındaki en yetenekli genç müzisyenleri bir araya getirerek oluşturulan ve kendi vokal toplulukları da olan (big band) büyük caz orkestrasıyla başlayacağız. Türkiye'den Hasan Yükselir olağanüstü güçlü sesiyle, geleneksel Anadolu müziğinin seçkin örneklerini, klasik-batı formunda ve caz versiyonlarında yorumlarken, Yunanistan'dan Omikron grubu müzikal vizyonuyla rembetikodan, Yunan halk müziğinin en güzel eserlerini seslendirdikten sonra, kapanışı Ukrayna ve Kanada müziği üzerine odaklanan Zaitsa grubu, az bilinen ve hatta unutulmuş halk eserlerine yeniden hayat verecekler.

Tüm uluslardan çok sayıda müziksever festivalimizde misafir etmeyi heyecanla bekler, sizlere ve festivalimize destek veren tüm sponsorlarımıza, hamilerimize, her milletten dostlarımıza, ziyaretçilerimize ve tüm dernek üyelerimize teşekkür ederiz.



Bu festival, sizin ve bitmeyen hayallerinize- ve onları paylaşanlara- adanmıştır!

GENEL BİLGİLER:

Etkinlik: "MainWeltmusik" Festivali 2023
Tarih: Cumartesi, 09 Eylül 2023 & Pazar 10. Eylül 2023 – İki günlük etkinlik
Giriş saati: 18:30 h
Başlangıç Saat: 19:00 h
Faaliyet yeri: Sheraton Hotel Offenbach- "**Jacques Offenbach**" konser salonunda
Adres: Am Buesing Palais, Berliner Str. 111, 63065 Offenbach am Main

09.09.2023 SANATÇILAR:

[DIE GRENZGÄNGER \(DEU\)](#)

[DİKANDA \(POL\)](#)

[LETTER FROM ISTANBUL & DILEK TÜRKAN \(GRC & TUR\)](#)

[SYRIAB \(SYR\)](#)

[JANNIS KARIS](#)

[VURAL GÜLER](#)

[HASAN YÜKSELİR \(TUR\)](#)

10.09.2023 SANATÇILAR:

[ZAITSA \(UKR\)](#)

[OMIKRON \(GRC\)](#)

[LANDESJUGEND JAZZ ORCHESTRA HESSEN \(DEU\)](#)

[HASAN YÜKSELİR \(TUR\)](#)

[VURAL GÜLER](#)

Biletler: Normal fiyat kişi başına 20€ + sistem ücretleri
Grup satışları için 5 kişiden itibaren indirim 18€ + sistem ücretleri
İndirimli iki günlük Festival kartı 30€ + sistem ücretleri
Günlük Akşam Gişesi kişi başına 28€

Biletleri, bilinen tüm bilet acentelerinde veya organizatörden temin edebilirsiniz!

İrtibat: 0163-3606068



Tickets unter: **www.ADticket.de** | Hotline 069 902839 86
und an allen bekannten Vorverkaufsstellen

Online biletler:

<https://www.adticket.de/MainWeltmusik-Festival.html>

Reservix:

<https://www.reservix.de/tickets-mainweltmusik-festival/t12105>

Web Sitesi / Sosyal Medya:

www.mainweltmusikfestival.de

www.facebook.com/mainweltmusikfestival

www.instagram.com/mainweltmusikfestival/

Organizasyon: Su Arts e.V., Offenbach

"MainWeltmusik" Festivali, Genel Sanat Yönetmeni ve Konsept sahibi: Hasan Yükselir

E-Mail: mainweltmusikfestival@gmail.com